В Правление садоводческого
некоммерческого партнерства
«Северная жемчужина»
(ОГРН 1067800033564).

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ___________________________________________________________________________,
                                                              ФИО заявителя
гражданин (ка) _____________________________________________________________,
                                                  страна, гражданином которой является заявитель

зарегистрированный(-ая) по адресу:________________________________________
                    _____________________________________________________________________________,
адрес регистрации по паспорту заявителя
паспорт:_________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                          номер, серия, кем и когда выдан

[bookmark: _GoBack]являясь кандидатом в члены СНП «Северная жемчужина», в соответствии со ст. 18 ФЗ № 66 «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан», ст. 12 ФЗ № 217 «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», а так же со ст. 123.12 Гражданского кодекса Российской Федерации, после регистрации права собственности в отношении распределенного мне земельного участка № ____________ (в соответствии с проектом организации и застройки СНП «Северная жемчужина», утвержденного  Постановлением № 567 от 30.12.2014 г.  Администрации МО «Сертолово»), прошу принять меня в члены СНП «Северная жемчужина».
С уставом СНП «Северная жемчужина» и регламентом проживания (временного пребывания) на территории СНП «Северная жемчужина» ознакомлен (-а).
Согласен (-а) соблюдать положения устава СНП «Северная жемчужина», регламент проживания (временного пребывания) на территории СНП «Северная жемчужина», нормы Федерального Закона «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан».
Обязуюсь своевременно и в полном объеме вносить взносы, предусмотренные Уставом партнерства и Решениями Общего собрания членов.

Участок №_________
________________
                                                                                                                           Дата

Подпись ___________________

                          Тел. _________________________
e-mail____________________________